



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Teambox ApS

Ensianvej 22

4000 Roskilde

CVR-nr. 39 87 63 45

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023

Peter Ingild Benjaminsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Teambox ApS
Ensianvej 22
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 87 63 45
Stiftet: 20. september 2018
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Peter Ingild Benjaminsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og drift af online værktøjer til at holde styr på regnskab og koordinering af betalinger i forskellige fællesskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -115.146.

Egenkapitalen udgør kr. -170.948.

Årets resultat anses efter omstændighederne som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-20.966	-23.547
Afskrivninger		<u>-103.294</u>	<u>-82.130</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-124.260	-105.677
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-15.664</u>	<u>-8.007</u>
RESULTAT FØR SKAT		-139.924	-113.684
Skat af årets resultat		<u>24.778</u>	<u>25.010</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-115.146</u></u>	<u><u>-88.674</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		1.970	-64.061
Overført resultat		<u>-117.116</u>	<u>-24.613</u>
Disponeret i alt		<u><u>-115.146</u></u>	<u><u>-88.674</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter		<u>187.318</u>	<u>184.792</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>187.318</u>	<u>184.792</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>187.318</u>	<u>184.792</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>26.400</u>	<u>2.451</u>
Tilgodehavender i alt		<u>26.400</u>	<u>2.451</u>
Likvide beholdninger		<u>21.297</u>	<u>28.988</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>47.697</u>	<u>31.439</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>235.015</u></u>	<u><u>216.231</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		74.074	74.074
Overført resultat		-391.131	-274.015
Reserve for udviklingsomkostninger		146.109	144.139
EGENKAPITAL I ALT		<u>-170.948</u>	<u>-55.802</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.498</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>1.498</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210	388
Gæld til kapitalejere		<u>405.753</u>	<u>270.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>405.963</u>	<u>270.535</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>405.963</u>	<u>270.535</u>
PASSIVER I ALT		<u>235.015</u>	<u>216.231</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		